
DODATEK č. L'I

ke Smlouvě č. 1/1/02/06

(dále jen „dodatek”l

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava-Vítkovice

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

zastoupená: JUDr„ Petr Vaněk, PhíD., generální ředitel

zapsaná ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

fakturační adresa:

(dále jen „Nájemce”l

a

M ěstská poliklinika s.r.o. Otrokovice

Tř. Osvobození 1388, 765 02 Otrokovice

IČO: 6074 1490

DIČ: C26074 1490

Jednající: Ing, Pavel Javora, jednatel

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně, oddíl C, vložka 18385

(dále jen „Pronajímatel“)

a dále nebo samostatně(Nájemce Pronajímatel společně jen jako „Smluvní strany“, jako „Smluvní

strana”l

Preambule

Smluvní strany se tímto dohodly na doplnění smlouvy č. 1/1/02/06. uzavřené dne 6. 12. 2005 (dále jen

„Smlouva”) tento dodatek, kte rý tvoří nedílnou součást Smlouvy.

Smluvní :ia lak, změně v rozsahu n tohoto dodatku následovně:stra ny dohodly smlouvy vvplývajícím

čl. bod 1. :ia mění nově zní ta kto:

1. Smluvní strany se dohodly na ceně Nájemne'ho za ne bytové prosto ry od 1, 1. 2023 do 31, 1. 2023 ve výši

19 247,19 KČ měsíčně a od 14 2. 2023 dál ve výši v, 252,19 Kč měsíčně. Nájemné je osvobozena od DPH.

Nájemnéje splatné dle splátkového kalendáře '1 15. dni příslušného měsíce. V Nájemném nejsou zahrnuty

náklady na veškeré druhy energií další služby L- pronájmem související.

Smluvní stra ny Ha' dále dohodly IF změně přílohy Smlouvy splátkového kalendáře, kdy její původní

zněníj'e nahrazeno zněním přiloženým tomuto dodatku.

V ostatn ím zůstává Smlouva beze změny.

Te nto dodatek dnem oběma Smluvními stranami účinnosti dnemnabývá platnosti podpisu uveřejnění

v Registru smluv nebo 1. 1. 2023, podle toho, co nastane později.



Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně případných

příloh V Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č„ 340/2015 Sbí,

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je pověře n Nájemce

Te nto dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží
po jednom

výtisku

Smluvní
strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé s svobodné

vůle, byl uzavřen
po vzájemném projednání, nikoliv v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek,

Seznam příloh:

Splátkový kalendář u: období 01/2022 02/2022

ZM#
V Otrokovicích, dne V Ostravě, Melo/ZL“ Z?

Za Pronajímatele: Za Nájemce:

Česku průmyslová zdravolnl pajršrwna

Jeremenkova

Ostrava'Vítkowce

H

703 00

Ing. Pavel Javor JUDr. Petr Vaněk, PhíD.

jednatel generální ředitel

Městská poliklinika s.r,o. Otro kovice Česká zdravotníprůmyslová pojišťovna

5. sro.

'A ”Hmm“ . , nViCE
..FEST otrokwmeSVJ* g'i

mal
iaołonC' „„a 165 97'.

go

Osvobolelll 'l °' \ČO gb'IAlA



Splátkový kalendář 'JE obdobi 01/2023 02/2023

ke smlouvě t.worlájmu netmwy'c Iamm' Ill/02106

Pronajíml:

Măuká pollkllmkz Olmkvvlu

u. Osvobození ma, zas oz, Otrokovice

lta. 50741490, mc. czwmso

Hosana obchodním rejstřlku vedeném
Knpklha

wudu sms. oddíl c. vložka 15355

munice:

Česká Drůmvslwá zdravotní WÁIŠÍWIII

Jeremenkova u, 703 Ostrava>Vítkovlce

lCO 47572234

NiPLÁYcE .12:

oznaunl mlamnrNájem
úarłha aule Slułhy spala

Dobołkv Pioc'wNájemné
Obdool

Cena hu DPH Cena bez ovn Cena hu ovn Cena bez DPH cena bez ovn (na bu ovn Cena bez DPH
uskutečn,

v zhllnl

sazba ovn (x) 9m nm pel sazba om (u) sazba mm (x) sama DPH [96) sub; DM (u) sazba nm las)
plnění

výše nm výše om výše om výše rm výše -ml výše om v# ovn Splatnost

am: k nima :ml-z k úhradě mi.: k úhrada mk: k úhradě äsmkůhradě am; k úhradě umu k ílmdz

is 247,19 x: usuo Kt 77,13 Kč 095,25 Kč 0.00 It: 0,00 :tl vv. 545,17 u ls 01 2023 110206

11% vm 11x 21x 11x

0,00 :tí 26,25 :tí 15.31 x: 130.00 :o 0,00 :tl tr; :usa u

19 247,19 :(- 151,15 :o 94,06 z; 375,25 Kč 0,00 m 1m x: 25 :51,75 u 2501 1025 u123

252,19 :tí 115.00 :tí 77.73 Kč 095.25 :t: 0,00 :u 0,00 Kč 11 550.17 Kč 15 02.2013 Moby.-

11× 11x 11x 11x 11x

0,00 :u 26,25 :u 15.52 kč 230.00 Kt 0,00 :tl 0,00 ke 511.53 u

252,15 Kč 151,25 :o 94,06 X1 n 375,25 ke 0,00 x; 0,00 xe .u :72,75 k: 25 02 21123 0223

v Dtrokovlo'ch dne ?12.2012

Česld průmyylovd zdravotní 901mm.

Jelemeokova

703 00 Ostrava-Vítkovice „1

,LO
„512m l::

JUDr. ?WWW

Ottok
:svíce

generální lednu 765
02

Ceská průmyslová zdnvmn 901W cnw' mi \'383
490

Osvobození N \C0 50141



.7 mv „su „11:


